
保護者の皆様

平成 28年 9月 8日

鳴門教育大学附属小学校

校長  安 田 哲 也
は ぐ く み 保 護 者 会

会長  北 島 一 人

給 食 試 食 会 の ご 案 内

初秋の候,保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

日頃は,本校教育の発展のために多大なご支援ご協力をいただき,誠にありがとうござ
います。

さて,本年度も次の要領により給食試食会を開催いたしますので,ご案内申し上げます。

参加は任意です。ご希望がありましたら,下の参加申込書をご提出ください。

1 日 時    平成 28年 10月 19日 (水)12:00～

2 場 所    附属小学校 多目的教室棟 2階  「多目的室」 (予定 )

3 時間設定 。内容
00 集合完了・諸説明 (事前の話)

15 給食準備
30 試 食
55 片づけ 。アンケー ト記入
15 ′解 散

4 備 考    ○準備の関係で,定員を100名 とさせていただきます。希望者が多
い場合は, 6生生から販に決定させていただきます。決定結果につ

いては, 10月 3日 (月 )にお知らせいたします。

○参加を希望される方は,下の参加申込書を9月 27日 (火)までに,

学級担任へご提出ください。         も
○当日,給食代 320円を集金いたしますので,おつりのないように

ご用意ください。

○なお,当 日のメニューは次の予定です。

米飯=牛乳,いもたき,大豆とちりめんの場げ煮,みかん

切 り 取 り 線

参 加 申 込 書

給食試食会に参加を希望します。

○児童在籍学級  (   年    組)

○参加する保護者名 (

12
12
12
12
13


